
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

NDKYSHIMIN E DISA ZERAVE TE SHPENZIMEVE 
OPERATIVE SI DHE W T J E  LIMITI PER KLUBIN 

SIEWMESPORTESH a ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ w  
Keshilli i Bashkise i qytetit te Korges, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi 

mori ne shqyrtiin relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances, ((PER 
NDRYSHIMIN E DISA ZERAVE TE SHPENZIMEVE OPERATIVE SI DHE 
RNTJE LIMITI PER KLUBIN SHUMESPORTESH "SGNDERBEU", ba~ual- ne 
ligjin nr 8652 dt. 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimiil e qelterisjes 
vendore", neni 32 pika "dh", ligjin nr 8399 dt. 09.09.1998 "Per buxhetin lokal", Ligjin 
nr 9645 dt. 27.1 1.2006 "Per buxhetin e shtetit tE vitit 2007", Udhezimin nr 2 dt. 
17.01.2007 i M.F. "Per zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 2007". Udhezimin nr 
353 dt.19.03.2007 te Ministrise se Brendshme "Per zbatimin e Buxhetit te Qe~erisjes 
Vendore p& vitin 2007", si dhe V.K.B. nr. 2 dt. 02.02.2007 "Mbi miratimin e 
buxhetit te Bashkise dhe institucioneve te vartesise per vitin 2007'' rnbCshtetul- n? 
koinpetencat qe ka si dhe mbas diskutimit te ailetareve: 

VENDOSI 

1. Te miratoje ndryshimin e zerave ne shpenzimet operative te Klubit 
Shumesportesh "Skenderbeu", si me poshte: 

Zerat Plani iritit  1 Ndryshimi 1 Planj i rishil<uar ! 
2007 sipas : 

-__-I 
6 720 000 ! 
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230 000 ~ 1 

+ - 
bushetit Shtesa 

+ 20 000 
+ 50 000 

Traj tim+Trajnere+Gj yqtari - 
Licensimel 

Paltesiiue 

-. 
6 700 000 
180 000 

Shpenziine ~~ lelefonie 

Diete -- j 4 500 000 + 20 67% 
Mikpritje personalitetesh ( 30 000 - 30 000 
BlerjeKarburant i _-_ 

I 
(gj enerator) I 

TOTAL1 ; 11 735 000 + 220 000 - 150 000 

+ 90 000 160 000 
~ 

-~ . 250 - . 0001 ~~ 

- 120 000 45 000 1 Kolnision bankar - 1 165 000 - - 
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2.Te miratoje rritjen e limitit nga te ardhurat e d p a  te institucionit ne vleren 
70.000 leke te cilat do te kalojne per 

Licensime + 50 000 leke, per arsye se federata e basketbollit ka rritur vleren e 
federimit te sportisteve. 

Udhetim-Dietat + 20 000 leke per ekipet, sipas kesaj strukture buxhetore: 

M/Shtator 2007 
Shtohet 00 08140 05 Art 6020000 + 70 000 leke 

3.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances ne Bashki dhe 
Klubi Shumespoi-tesh "S kenderbeu". 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Kryeture e Kesh illit 
, ;:> 
(,, / + : f ;  ,$.,%# :-< 

Raimonda NASE 
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